VHCTPYKLIVSI MO YCTAHOBKE
3ALLUMTA PAOUATOPA 111.04801.1 BPOI-H

WWW.ABTOEPOHA.P®

ron . OBbEM | ™
MAPKA 1 MOAEMb | pumveka ¢ OBAFATEAS ¢ MK mpyeona
Tank 300 2023- 2.0 AKIIM MonHbIiA
Bont M6x30
LLlanba 6
Bont M10x25
Lan6a 10
Bont M10x25
3KpaH

Bbont M10x25
LLlan6a 10 yB.. ‘

‘wm l-ﬁ"l.!l (TRY

[ D rmaiined ﬁ _f:‘t.‘f‘,'

TNAEIE) i

. eain —,{4‘-——!!‘:—"'

MHCTpyKUuMs no ycTaHOBKe: CocrtaB nsgenus:
1. CHATb WTaTHyto 3awmTy (puc.1). 2
2. BkpyTuTb Ha 2-3 obopoTa 6onTbl M6x30 ¢ waibamu 6 B nosuumsix (A) (puc.2). HaumerosaHue : Kom-Bo :MOMEHT saTskki
3. YcTaHOBUTbL 3alUUTY: NEPEHIO0 YacTb 3aBECTU OTKPLITLIMU Nadamu Ha BKpyyeHHble 6onTbl M6x30 Bont M6Xx30 5 wT. 24 Hm
¢ Wwaibamu 6 B noanumax (A), 3a4HIO0 YacTb 3aKkpenuTb B Toukax (B) 6bontamn M10x25 ¢ Bont M10x25 4wt 49 Hm
warbamm 10 yB., B Toukax (B) 6Gontammn M10x25 ¢ wainbamu 10. Wai6a 6 5liiie
4. 3aTsAHYTb Bce pe3bboBble CoeAUHEHNs C HeOOXoAUMBIM yeunuem. MicnonbsoBaHue Wait6a 10 2 u.rr.
NMHEBMOVHCTPYMEHTa 3anpeLleHo. LWlaii6a 10 ys. 5 Lu_r'
OkpaH 1wt

Mpoun3BoanTeNnb BrpaBe BHOCUTb U3MEHEHUS B KOHCTPYKLMIO 3aLUMTbI.
TexHu4yeckas noagaepxka: e-mail: supp@rivalauto.com; TenedoH: 8-800-555-60-43




